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Steen & Strøm utpekes som ny 
management-partner for Næstved Storcenter 

Steen & Strøm, som er blant Skandinavias ledende aktører innen 
senterledelse og operational excellence, er utpekt som ny 
management-partner for Næstved Storcenter med virkning fra 1. oktober 
2026. 

Næstved Storcenter er det største kjøpesenteret på Sydsjælland med 65 
butikker og tiltrekker seg hvert år flere millioner besøkende. 

Med utnevnelsen får Næstved Storcenter en partner med solid og dokumentert 
erfaring i å utvikle og drifte sterke shoppingdestinasjoner. Steen & Strøm vil 
fremover få ansvar for den daglige driften, den strategiske utviklingen av 
senteret samt styrkingen av senterets posisjon som regionens ledende 
shoppingdestinasjon. 

– “Dette ligger helt i tråd med vår strategi om å være The Preferred Shopping 
Center Operator. Utvidelse av porteføljen gjennom managementavtaler er en 
viktig del av våre vekstambisjoner og gir oss muligheten til å anvende vår 
plattform og kompetanse på flere handelsdestinasjoner, samtidig som vi 
styrker vår posisjon i markedet,” sier Christian Brewaeys, CEO i Steen & Strøm. 

Den offisielle overtakelsesdatoen er 1. oktober 2026, og forberedelsene til 
integrasjonen starter snarest. 
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For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 
 
Christian Brewaeys, Administrerende direktør i Steen & Strøm 
E-post: christian.brewaeys@steenstrom.com 

 

Om Steen & Strøm. Skandinavias ledende kjøpesenterselskap Steen & Strøm 
har ni kjøpesentre på attraktive markedsplasser, hvorav to ligger i Norge, fire i 
Sverige, og tre i Danmark. Kjøpesentrene har til sammen 60 millioner besøkende 
årlig, og alle kjøpesentrene arbeider nå for å nå målet om å være den mest 
bærekraftige handelsplattformen innen 2030. Steen & Strøm er en del 
av Klépierre-konsernet, som kombinerer ekspertise innen eiendomsutvikling og 
kapitalforvaltning og er ledende innen kjøpesentre i Europa. Selskapets 
portefølje var verdsatt til 20.2 milliarder euro per 31. desember 2024 og 
omfatter store kjøpesentre i mer enn 13 land i Europa som til sammen har flere 
hundre millioner besøkende året. www.steenstrom.com www.klepierre.com 
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